
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2025 року м. Березань № 56

Про виведення ***зі складу
прийомних дітей

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні“, пунктів 2, 6 Положення про прийомну сім’ю, затвердженого
ПостановоюКабінетуМіністрів України від 26.042002№ 565 „Про затвердження
Положення про прийомну сім’ю“, пункту 54 Порядку провадження органами
опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дітей, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 „Питання
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини“, на
підставі витягу з протоколу засідання комісії з питань захисту прав дитини від
25.02.2025 № 05, та поданих документів, у зв’язку з досягненням повноліття,
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Вивести зі складу прийомних дітей прийомної сім’ї Петренка Ю.М. та
Петренко Т.В., які проживають за адресою: ***Броварський район, Київська
область, особу з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, ***, ***
року народження, у зв’язку з досягненням повноліття.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
Березанської міської ради від 14.06.2024 № 128 „Про переведення дитячого
будинку сімейного типу родини Петренків у статус прийомної сім’ї й
влаштування дітей на виховання та спільне проживання“ відносно ***.

3. Припинити дію договору від 14.06.2024 № 01 про влаштування дітей на
виховання та спільне проживання у прийомній сім’ї відносно ***.

4. Службі у справах дітей Березанської міської ради (Рощина С.О.)
проінформувати про вибуття *** зі складу прийомних дітей прийомної сім’ї
Петренка Ю.М. та Петренко Т.В. – Службу у справах дітей Макарівської
селищної ради за місцем її первинного обліку.



2

5. Березанському міському територіальному центру соціального
обслуговування (надання соціальних послуг) (Таран Т.П.) проінформувати центр
соціальних служб за місцем проживання *** про її вибуття зі складу прийомних
дітей прийомної сім’ї Петренка Ю.М. та Петренко Т.В. й необхідність взяття її
під соціальний супровід.

6. Зобов’язати прийомних батьків прийомної сім’ї Петренка Ю.М. та
Петренко Т.В.:

6.1. передати *** оригінали документів, що передбачені пунктом 54
Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із
захистом прав дітей, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
24.09.2008 № 866 „Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із
захистом прав дитини“;

6.2. забезпечити постійний контакт ***, *** року народження, та ***, ***
року народження, які виховуються у прийомній сім’ї Петренка Ю.М. та
Петренко Т.В.., з їхньою сестрою ***, *** року народження, шляхом
періодичних зустрічей (не рідше двох разів на рік), листування, телефонних
розмов, обміну фотокартками тощо.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О.

Секретар міської ради Олег СИВАК


